
per 2024-03-05/ahg

Zon Pojkar 14 år Mobil tfn E-post Pojkar 15 år Mobil tfn E-post Pojkar 16 år Mobil tfn E-post

Mitt Peter Robinson 0733-93 34 40 peter@hagastigen.se Peter Robinson 0733-93 34 40 peter@hagastigen.se Peter Robinson 0733-93 34 40 peter@hagastigen.se

David Vrabl 0731-77 70 44 david.vrabl@bredband2.com Mattias Nilsson 0706-80 40 99 mattias72nilsson@hotmail.com Aron Ingemarsson 0703-42 77 38 aron.ingemarsson@gmail.com 

Thomas Mähler 0733-41 46 63 thomas.mahler@itm8.se David Vrabl 0731-77 70 44 david.vrabl@bredband2.com

  Nicklas Kryger 0733-90 56 48 nicklas.kryger@gmail.com Erik Olsen 0704-82 94 57 erik.olsen1964@gmail.com

 Marcus Norman 0705-78 20 78 normanss1905@gmail.com    

Nordost Michael Engleson 0708-86 92 02 michael.engleson@outlook.com Michael Engleson 0708-86 92 02 michael.engleson@outlook.com Dennis Winroth 0705-10 14 75 dennis.winroth@varmebaronen.se

Anders Karlsson 0709-77 08 83 knippet9@hotmail.com Fredrik Svensson 0708-66 55 78 fredrik.svensson@utb.kristianstad.seDaniel Nilsson 0709-39 08 88 denilsson10@hotmail.com

 Joacim Velander 0708-41 14 54 joacim.velander@simrishamn.se Anders Karlsson 0709-77 08 83 knippet9@hotmail.com

   Joel Ringström 0702-95 24 75 jrfp100@hotmail.com Joel Ringström 0702-95 24 75 jrfp100@hotmail.com

Nordväst Mikael Nilsson 0703-96 22 97 mikael.nilsson2@engelholm.se Robert Dujmovic 0702-15 28 40 robert.dujmovic@hd.se Linus Gardro 0707-74 78 80 linus.gregard@atracco.se

Stefan Nilsson 0702-70 57 07 stefannilsson99@hotmail.com Mikael Nilsson 0703-96 22 97 mikael.nilsson2@engelholm.se Victor Lindqvist 0761-38 36 10 lylofm@gmail.com 

Stefan Nilsson 0702-70 57 07 stefannilsson99@hotmail.com Marcus Starbrant 0722-16 55 05 marcus@parkmark.se

  Fredrik Dahlin 0703-80 70 01 fidde1983@gmail.com    

  Victor Lindroth 0768-63 42 78 victor.lindroth@perstorp.se    

Sydost Mathias Andersson 0704-07 19 26 mathias.andersson90@gmail.comFredrik Hahne 0733-45 84 69  fredrik.hahne@se.dsv.com Izzetin Adigüzel 0732-30 40 13 izze_88@msn.com

Fredrik Hahne 0733-45 84 69  fredrik.hahne@se.dsv.com Adam Asmundsson 0768-37 87 63 adam@asmundsson.se Albin Algotsson 0722-34 47 07 albin.algotsson@gmail.com

   Gustav Rasmusson 0725-53 24 46 gurra987@gmail.com Mauritz Magnusson 0725-23 57 77 mauritz@mtis777.com

   Daniel Svensson 0705-20 91 56 daniel.svensson1988@hotmail.com   

Sydväst Martin Laneryd 0708-64 11 64 lane.fotboll@gmail.com Martin Laneryd 0708-64 11 64 lane.fotboll@gmail.com Anders Lindsjö 0735-33 47 15 anders.lindsjo@outlook.com

Under tillsättning   Henrik Karpinski 0723-13 74 17 henrikkarpinski@hotmail.com Patrick Sjöborg 0761-27 48 06 sjoborgpatrick@gmail.com

 Hannu Sirviö 0708-78 07 85 hannulle9@gmail.com Hannu Sirviö 0708-78 07 85 hannulle9@gmail.com

 Izzetin Adigüzel 0732-30 40 13 izze_88@msn.com Richard Thell 0733-54 78 03 cederholmthell@msn.com

  Andreas Engler 0768-85 52 85 andreasengler@hotmail.com    

P16 (08) Victor Lindqvist 0761-38 36 10 lylofm@gmail.com Pojkar 17 år (07) Tom Hansson 0733-61 25 11 tomhansson89@gmail.com

Skåne Aron Ingemarsson 0703-42 77 38 aron.ingemarsson@gmail.com STU Mikael Nilsson 0703-96 22 97 mikael.nilsson2@engelholm.se

Mauritz Magnusson 0725-23 57 77 mauritz@mtis777.com Marcus Norman 0705-78 20 78 normanss1905@gmail.com

P17 (07) Tom Hansson 0733-61 25 11 tomhansson89@gmail.com

DUT Mikael Nilsson 0703-96 22 97 mikael.nilsson2@engelholm.se  

Skåne Marcus Norman 0705-78 20 78 normanss1905@gmail.com

STU-organisation 2024 -  Ansvariga 14-års (-10), Instruktörer 15-års (-09), 16-års (-08), 17-års (-07) 
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